V. Трудоустройство
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9 классы

	
	
	Гимназия
	Др школа
	Повторный год
	НПО 
	СПО (колледж) 
	За пределами Новокузнецка

	9А
	25
	14
	0
	0
	0
	11
	1

	9Б
	23
	13
	3
	0
	0
	7
	3

	9В
	24
	13
	3
	0
	0
	8
	1

	9Г
	23
	13
	4
	0
	0
	6
	1

	Итого: 
	95
	53
	10
	0
	0
	32
	6



11 классы
	
	Кол-во выпускников
	в вузы 
	Новокузнецк
	Кемерово
	На обучение в другие города России и за рубежом
	Бюдж
	Комм 

	
	
	
	
	
	г.
Томск
	г. Москва
	г. Санкт-Петербург
	г. Красноярск
	г. Барнаул
	г. Новосибирск
	В другой город (указать какой)
	За пределы РФ
	
	

	11А
	25
	25
	6
	1
	3
	2
	3
	1
	0
	5
	1 Казань
1 Севастополь
1 Краснодар
1 Владивосток
	
	10
	15

	11Б
	24
	23
	0
	2
	8
	0
	2
	1
	1
	8
	1 Севастополь
	
	19
	5

	Итого
	49
	48
	6
	3
	11
	2
	5
	2
	1
	13
	5
	0
	29
	20



Поступаемость в вузы – 98%. Прошлый год – 98%.

Экономика поступления в вузы
	
	Бюджет , 
чел, %
	Коммерческ , чел, %

	11А
	10 / 40
	15 / 60

	11Б
	19 / 79
	5 / 21

	Итого:
	29 / 59
	20 / 41

	
	
	



